PHỤ LỤC X

MẪU THÔNG BÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN QUẢN LÝ HOẠT ĐỘNG KIỂM ĐỊNH TRÊN ĐỊA BÀN
(Kèm theo Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ)

	........................1
...2...
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .../...
	...3..., ngày ... tháng ... năm .....

THÔNG BÁO

Kết quả thực hiện quản lý hoạt động kiểm định trên địa bàn

Kính gửi: Cục Đăng kiểm Việt Nam

Căn cứ Nghị định số ... ngày ... tháng ... năm 2024 của Chính phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới; tổ chức, hoạt động của cơ sở đăng kiểm; niên hạn sử dụng của xe cơ giới;

Các căn cứ khác (nếu có).

............4.......... xin thông báo kết quả thực hiện quản lý hoạt động kiểm định trên địa bàn thời gian từ ngày ... tháng ... năm ... đến ngày ... tháng ... năm ... như sau:

1. Kết quả thanh tra, kiểm tra, xử lý và kiến nghị xử lý vi phạm5

	TT
	Cơ sở đăng kiểm bị thanh tra, kiểm tra
	Nội dung thanh tra, kiểm tra
	Xử lý và kiến nghị xử lý vi phạm
	Ghi chú

	1

	........

2. Kết quả thực hiện cấp mới, cấp lại, tạm đình chỉ, thu hồi giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động kiểm định6

	TT
	Cơ sở đăng kiểm/Tổ chức thành lập
	Nội dung thực hiện
(cấp mới, cấp lại, tạm đình chỉ, thu hồi)
	Thời gian
	Ghi chú

	1

	.....

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ...;
- Lưu....
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

________________________

Hướng dẫn ghi:

Tên cơ quan, tổ chức chủ quản trực tiếp (nếu có).
2
Tên cơ sở đăng kiểm thực hiện thông báo.
3
Địa danh.
4
Tên cơ sở đăng kiểm thực hiện thông báo.
5
Gửi kèm theo bản sao kết luận thanh tra, kết quả kiểm tra.

6 Gửi kèm theo bản sao giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động đối với trường hợp cấp mới, cấp lại; quyết định tạm đình chỉ, quyết định thu hồi đối với trường hợp cơ sở đăng kiểm bị tạm đình chỉ, thu hồi giấy chứng nhận.